Handleiding
3D-hijssysteem
versie 1.0
2
versie 1.0
Hoewel wij deze handleiding met de grootste zorg hebben samengesteld, bestaat de mogelijkheid dat er een fout over het hoofd is
gezien. Hakron – Terwa wijst hiervoor elke aansprakelijkheid van de hand. Wel stellen wij het op prijs als u eventuele fouten aan ons
meldt.

- TSG bochtanker
(gebogen kogelkopanker voor sandwichpanelen)
- Ooganker
De TH2-hijshaak is geschikt voor de bovengenoemde
systemen. De TH2-hijshaken worden altijd afzonderlijk
getest en voorzien van een uniek nummer en certificaat.
De TH2-hijshalen zijn ontworpen op 5-voudige veiligheid
en getest op 3-voudige veiligheid. De specificaties van
de hijshaak staan hieronder in de tabel vermeld.
TH2-
hijshaak
Belastings-
groep
A B C D E F G Gewicht
Type [ t ] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [kg/st]
TH2-13 1,3 48 77 60 55 40 33 165 0,944
TH2-25 2,5 50 92 75 68 55 42 205 1,770
TH2-40/50 5,0 68 121 86 88 64 57 240 3,795
TH2-75/100 10,0 84 170 110 108 90 77 346 9,390
TH2-150/200 20,0 124 230 140 146 118 115 520 25,315
TH2-320 32,0 155 303 175 195 160 155 590 50,400
2 3
5
versie 1.0
Markeringen op de TH2-hijshaak